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11/6/2019ActualizadaLISTA DE PRECIOS

C/ Porfirio Herrera, esq. Pablo Neruda

descripción

Detalles y características de los 
apartamentos (Cantidad de Hab, 

Baños y Parqueos)

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
a/lavado, balcón

  
 

bloque/nivel

Ubicación del apartamen-
to por bloque o nivel 
según descripción.

A-02

A-03

A-04

A-13

A-14

B-02

B-13

B-14

C-14

D-14 

parq /ctd

Todos los parqueos 
son techados 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

 

1 techado

1 techado  

METRAJE 2

Metrajes con espacios 
bien distribuidos

90 M2

90 M2

90 M2

90 M2

90 M2

85 M2

85 M2

85 M2

81 M2

78 M2

precio USD

Excelente relación 
calidad / precio

$184,500.00

$189,000.00

$193,500.00

$225,000.00

$234,000.00

$170,000.00

$195,500.00

$202,300.00

$190,350.00

$183,300.00

disponibilidad

Disponibilidad de los 
apartamentos

Disponible

Disponible

RESERVADO JR

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Precio x m2

Precio por metro 
cuadrado.

$2,050

$2,100

$2,150

$2,500

$2,600

$2,000

$2,300

$2,380

$2,350

$2,350

Disponibilidad y precio sujetas a cambio sin previo aviso.
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C/ Porfirio Herrera, esq. Pablo Neruda

descripción

Detalles y características de los 
apartamentos (Cantidad de 

Hab, Baños y Parqueos)

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
a/lavado

1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón
1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

 1 hab., w/closet, 1.5 baños, 
recibidor, a/lavado, balcón

2 hab., 2.5 baños,estar, 
a/lavado, balcón

bloque/nivel

Ubicación del aparta-
mento por bloque o nivel 

según descripción.

E-03

E-04

E-05

E-06

E-07

E-08

E-09

E-10

E-11

E-12

E-13

E-14

G-08

parq /ctd

Todos los parqueos 
son techados 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado 

1 techado

1 techado

2 techados  

METRAJE 2

Metrajes con espacios 
bien distribuidos

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

85 M2

155 M2 

precio USD

Excelente relación 
calidad / precio

$165,750.00

$169,250.00

$171,250.00

$173,250.00

$173,250.00

$177,250.00

$179,250.00

$181,250.00

$183,250.00

$185,250.00

$187,250.00

$189,250.00

$285,000.00

disponibilidad

Disponibilidad de los 
apartamentos 

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Precio x m2

Precio por metro 
cuadrado

$1,950

$1,991

$2,015

$2,038

$2,038

$2,085

$2,109

$2,132

$2,156

$2,179

$2,203

$2,226

$1,839

Disponibilidad y precio sujetas a cambio sin previo aviso.
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